
 

Российская Федерация 

Администрация Крутихинского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.12.2013 

' 

                  № 636         с. Крутиха 

О внесении изменения в Положение о Ко-

миссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Администрации Крути-

хинского района 

В соответствии с законом Алтайского края от 08.04.2013 № 14-ЗС «О 

внесении изменений в закон Алтайского края «О системе профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», п. 

13 ст.44 Устава муниципального образования Крутихинский район Алтайского 

края Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в Положение о Комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав Администрации Крутихинского района: по всему тексту 

Положения заменить слово «учреждение» на «организация» в соответствующем 

падеже. 

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Администрации Крутихинского района Клюшова О.А. 

 

Г лава Администрации района В.А.Зиберт 


